
 
 

Metodický pokyn pro žáky 9. tříd. 

Milí žáci, 

během nastávajících 2 x 70 minut budete řešit test. Testování probíhá elektronickou formou 

– pomocí webové aplikace. Celým testem budete vedeni, proto je důležité, abyste pečlivě 

četli instrukce během testování.  

Test, který budete vyplňovat, obsahuje ve dvou blocích celkem 4 části (5 v případě testování 

anglického i německého jazyka), a to: 

1. BLOK 

A. ČESKÝ JAZYK – 40 minut 

B. ČLOVĚK A PŘÍRODA – 30 minut 

2. BLOK 

A. MATEMATIKA – 40 minut 

B. CIZÍ JAZYK – 30 minut (+30 minut) 

Test, který se vám zanedlouho zobrazí, je automaticky vybrán počítačem. Každý z vás obdrží 

jiné otázky v testu, aby bylo zabráněno opisování. Na závěr vás prosíme o vyplnění krátkého 

dotazníku. 

Na konci testu Vám bude vygenerován unikátní kód, kterým se následně budete hlásit při 

stahování výsledků – KÓD SI NEZAPOMEŇTE OPSAT !!! 

V průběhu testování je žákům dovoleno: 

- používat poznámkový blok a psací potřeby 

V průběhu testování je žákům zakázáno: 

- vyhledávat odpovědi na internetu (tato činnost bude programem odhalena) 

- používat překladače textů (tato činnost bude programem odhalena) 

- opisovat od spolužáků 

- používat internet v mobilu  

- používat pravidla českého pravopisu 

- používat kalkulačku 

- používat matematické tabulky 

 



 
Přejeme vám mnoho úspěchů v následujícím testu ! 


